
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 
05-252  D ąbrów ka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.512.2023

ZARZĄDZENIE Nr 512/2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 21 marca 2023 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Dąbrówka

Na podstawie art. 53 ust.1 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Dąbrówka w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ust.1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710, z późn. zm.) powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1) Rafał Roguski -  Przewodniczący Komisji;
2) Anna Ciszewska -  Z-ca przewodniczącego;
3) Malwina Parandyk -  Sekretarz;
4) Joanna Jabłonowska -  Członek,
5) Joanna Kostrzewa -  Członek;
6) Dorota Banaś -  Członek;
7) Ireneusz Zieliński -  Członek;
8) Tomasz Sawicki -  Członek.

§2

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków komisji przetargowej określa 
regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik do zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


